Anonymous, *Disticha Catonis*, 2.1 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.97).

Pars 2, Liber 5, Rubrica 8: De credito et debito (fol.50va):

Cato capitulo i. **Mutuum da. / Cui des videto.**

mutuum da. / cui des, uideto.

Anonymous, *Disticha Catonis*, Breues sententiae 16-17 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, pp.16-17).

Pars 2, Liber 5, Rubrica 9: De gratia et gratitudine et ingratitudine (fol.51ra):

Cato capitulo i. **Beneficii accepti memor esto.**¹ Capitulo 2. **Officium alterius multis narrare memento / Atque aliis cum tu benefeceris ipse sileto. / Exiguum munus: cum dat tibi pauper amicus. / Accipito placide: et plene laudare memento.**²

1. beneficii accepti esto memor.

Anonymous, *Disticha Catonis*, Breues sententiae 50 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.27).

2. Officium alterius multis narrare memento, / at quaecumque aliis benefeceris ipse, sileto. /
Multorum cum facta senex et dicta reprendas, / fac tibi succurrant, iuvenis quae feceris ipse. / Ne cures, si quis tacito sermone loquatur: / conscient ipse sibi de se putat omnia dici. / Cum fueris felix, quae sunt adversa, caveto: / non eodem cursu respondent ultima primis. / Cum dubia et fragilis nobis sit vita tributa, / in mortem alterius spem tu tibi ponere noli. / Exiguum munus cum det tibi pauper amicus, / accipito placide, plene laudare memento.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 1.15-20 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, pp.51-5).

Pars 2, Liber 5, Rubrica 10: De mercede premio et retributione (fol.52vb):

Cato capitulo 3. **Cum labor est in damno: mortalis crescit egestas.**

Conserva potius, quae sunt iam parta labore; / cum labor in damno est, crescit mortalis egestas.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 1.39 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.82).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 1: De pollicia seu ciuitate (fol.53rb):

Cato capitulo i. **Pugna pro patria.**

pugna pro patria.

Anonymous, *Disticha Catonis*, Breues sententiae 23 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.19).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 2: De populo (fol.53vb):

Cato capitulo 3. **Iudicium populi: nunquam contempseris vnus. / Ne nulli placeas: dum vis contemnere multos.**

Iudicium populi numquam contempseris unus, / ne nulli placeas, dum vis contemnere multos.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 2.29 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.139).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 6: De iure lege et pacto (fol.56va):

Cato capitulo i. **Patere legem quam tu ipse tuleris.**

patere legem quam ipse tuleris.

Anonymous, *Disticha Catonis*, Breues sententiae 49 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.27).